16/03/2023, 10:23 :: 310031733183 - eproc - ::

https://eproc1g.tjsc.jus.br/eproc/controlador.php?acao=arvore_documento_listar&txtNumProcesso=50001635420218240020&hash=e3f61161d5c… 1/2

Av. Santos Dumont, S/N - Bairro: Milanese - CEP: 88804500 - Fone: (48) 3403-5397 - Email:
criciuma.fazenda1@tjsc.jus.br

INSOLVÊNCIA REQUERIDA PELO CREDOR Nº 5000163-54.2021.8.24.0020/SC

AUTOR: SHOPPING PARK EUROPEU S/A

RÉU: AMANDA CAROLAINE SAVIO

EDITAL Nº 310031733183

ESTADO DE SANTA CATARINA - PODER JUDICIÁRIO
Comarca de Criciúma - 1ª Vara da Fazenda Pública
Av. Santos Dumont, s/n, Bairro Milanese, CEP 88804-500, Criciúma / SC
E-mail: criciuma.fazenda1@tjsc.jus.br
Telefone: (48) 3403-5397
Juiz de Direito: Sérgio Renato Domingos
Chefe de Cartório: Sandra Maria Pavei

EDITAL DO ART. 761, II, CPC/73 - COM PRAZO DE 20 DIAS
Insolvência Civil nº 5000163-54.2021.8.24.0020
AUTOR: SHOPPING PARK EUROPEU S/A
RÉU: AMANDA CAROLAINE SAVIO

O MM. Juiz de Direito da 1ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de
Criciúma / SC, Dr. Sérgio Renato Domingos, na forma da Lei, etc. FAZ SABER que
por sentença proferida em 11/07/2022, transitada em julgado em 22/08/2022, foi
decretada a insolvência civil de AMANDA CAROLAINE SAVIO, como a seguir
transcrito: “[...] ANTE O EXPOSTO, declaro a insolvência civil de Amanda
Carolaine Savio, nos termos do art. 76, do CPC/73 c/c art. 1.052, do
CPC/15. Ainda, declaro o vencimento antecipado de suas dívidas (CPC/73, art. 751,
I), determino a arrecadação dos bens suscetíveis de penhora (CPC/73, art. 751, II)
e instauro, via de consequência, a execução por concurso universal (CPC/73, art.
751, III). ”[...]. O prazo para que os credores apresentem declaração de crédito é de
20 (vinte) dias, acompanhadas do respectivo título, devendo ser protocolada junto ao
administrador da massa, Agenor Daufenbach Júnior, com endereço à Rua Rui
Barbosa, nº 195, sala 405, Centro, Criciúma / SC, CEP 88801-120, e-
mail: atendimento@gladiusconsultoria.com.br, telefone (48) 3433-8525 / (48)
3433-8982. Para que produza seus regulares efeitos de direito, é expedido o presente
edital, por extrato, publicado na forma da lei. NADA MAIS.

Criciúma/SC, 25 de agosto de 2022.

5000163-54.2021.8.24.0020 310031733183 .V4

ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de Criciúma

Disponibilizado no D.E.: 29/08/2022
Prazo do edital: 28/09/2022
Prazo de citação/intimação: 27/10/2022

mailto:atendimento@gladiusconsultoria.com.br

16/03/2023, 10:23 :: 310031733183 - eproc - ::

https://eproc1g.tjsc.jus.br/eproc/controlador.php?acao=arvore_documento_listar&txtNumProcesso=50001635420218240020&hash=e3f61161d5c… 2/2

Documento eletrônico assinado por SERGIO RENATO DOMINGOS, Juiz de Direito, na forma do artigo
1º, inciso III, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006. A conferência da autenticidade do documento está
disponível no endereço eletrônico https://eproc1g.tjsc.jus.br/eproc/externo_controlador.php?
acao=consulta_autenticidade_documentos, mediante o preenchimento do código verificador 310031733183v4
e do código CRC ffd4ec0b.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): SERGIO RENATO DOMINGOS
Data e Hora: 25/8/2022, às 17:36:44

5000163-54.2021.8.24.0020 310031733183 .V4

ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de Criciúma

Disponibilizado no D.E.: 29/08/2022
Prazo do edital: 28/09/2022
Prazo de citação/intimação: 27/10/2022